
Gliwice, 14.03.2022 r.                                   

nr sprawy: ZP/G/8/22 

 

DO WSZYSTKICH ZAINTERESOWANYCH 

 

dot. postępowania prowadzonego w trybie podstawowym, którego przedmiotem zamówienia jest 

„Utrzymanie czystości w budynkach biurowo-laboratoryjnych, halach technologicznych 

i magazynach Sieci Badawczej Łukasiewicz - Instytutu Metali Nieżelaznych w okresie od 01 

kwietnia 2022 roku do 31 marca 2024 roku” 

  

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (tekst jednolity  

Dz. U. z 2019 r., poz. 2019 ze zm.), Zamawiający przekazuje treść złożonych pytań i udzielonych odpowiedzi:  

 

Pytanie nr 1 

Czy w przypadku składania oferty przez konsorcjum wystarczającym będzie posiadanie świadectwa 

bezpieczeństwa przemysłowego min II stopnia tylko przez jednego partnera konsorcjum? 

 

Odpowiedź:  Nie, Zamawiający  nie wyraża zgody na posiadanie świadectwa bezpieczeństwa przemysłowego 

min. II stopnia tylko przez jednego partnera w przypadku składania oferty przez konsorcjum.  

 

Pytanie nr 2 

W związku z ogłoszonym przez Państwa przetargiem "Utrzymanie czystości", prosiłbym o podanie, 

orientacyjnej liczby osób zatrudnionych w Państwa firmie. Informacja to pomoże mi w prawidłowej kalkulacji 

oferty przetargowej. 

Odpowiedź:  Orientacyjna liczba to 242 osoby z tym , że niektóre obiekty/pomieszczenia są 
wynajmowane i że w tym zakresie nie można udzielić odpowiedzi na to pytanie. 

Pytanie nr 3 

Dzień dobry chciałem się umówić na wizję lokalną czy jest możliwość, 

Odpowiedź: Zamawiający, nie przewiduje wizji lokalnej. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia 
został zawarty w OPZ który stanowi załącznik do SWZ, przedmiot zamówienia charakteryzuje się 
standardowymi warunkami realizacji, a sporządzony opis przedmiotu zamówienia wystarczy i w 
związku z tym nie jest konieczne w celu prawidłowego przygotowania i sporządzenia oferty. 

Pytanie nr 4: 

Czy Zamawiający mógłby odstąpić od wymogu posiadania przez Wykonawcę świadectwa bezpieczeństwa 

przemysłowego? Wykonywanie prac porządkowo-czystościowych nie jest związanie z dostępem do 

informacji niejawnych . 

Odpowiedź: Zamawiający jest w trakcie ustalania i zasięga opinii  odpowiedniego organu 
odpowiedzialnego za informacje niejawne.  

 

 


